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Kolekcja: Record

Cholewka: Mikrowldkno

Wkladka: Zapiecie na linke
Podszewka: Antybakteryjny SmellStop
Wkladka: Fresh’'n Flex

Podnosek: SlimCap

Podeszwa: PU/TPU

Karton zewnetrzny: 10

Record
Kolekcja obuwia Record jest linia obuwia o lekkiej konstrukcji z
funkcjami zapobiegajacymi zmeczeniu.

Base

Wygoda uzytkowania byta inspiracja dla Base Protection od pierwszego
dnia dzialalno$ci. Firma produkuje obuwie ochronne laczac wymagania
technologiczne i funkcjonalne, aby w pelni odpowiedzie¢ profesjonalnym
i coraz bardziej wymagajacym klientom.

Normy

EN ISO 20345: 2011 S1P (ESD SRC) h
EN 61340-4-3 CeC y
IEC 61340-5-1

- D k krycie nosk: iek: rnos¢ na $cierani
CEIEN 6134045 odatkowe pokrycie noska zwieksza odpornosc na scieranie

- Komfortowe miekkie wykonczenie cholewki

- Przeciwzmeczeniowa podeszwa Air Tech + TPU-Skin z efektem
amortyzacji

- Obuwie antystatyczne

- Amortyzacja pod pieta

- Odpornos¢ podnoska 200 J

- Podeszwa odporna na przebicie
- Odpornos¢ na weglowodory

- Bez metalu

- Ochrona urzadzen elektronicznych przed wytadowaniami
elektrostatycznymi

- Ortopedyczne oraz szyte na miare wktadki, zgodne z normami
europejskimi DGUV112-191
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Kod produktu: 6403993300

Laboratorium badawcze
A.N.C.I. Servizi S.R.L (CIMAC)
Via Alberto Riva Villasanta, 3

, Italy

Certyfikat numer: F-113-04667-21

Carton Dimensions/Weight

Item

B1205BKB35
B1205BKB36
B1205BKB37
B1205BKB38
B1205BKB39
B1205BKB40
B1205BKB41
B1205BKB42
B1205BKB43
B1205BKB44
B1205BKB45
B1205BKB46
B1205BKB47
B1205BKB48

Colour

Czarny/Niebieski
Czarny/Niebieski
Czarny/Niebieski
Czarny/Niebieski
Czarny/Niebieski
Czarny/Niebieski
Czarny/Niebieski
Czarny/Niebieski
Czarny/Niebieski
Czarny/Niebieski

Czarny/Niebieski

Czarny/Niebieski
Czarny/Niebieski
Czarny/Niebieski

O

(Jednostka Notyfikowana Nr.: NB: 0465)

Weight(Kg)
1.0000
1.0500
1.0800
1.1200
1.1600
1.2100
1.2600
1.3100
1.3500
1.3900
1.4500
1.4900
1.5700
1.6400

Cubic(m?)
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989

BaS
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EAN13

8050262509997
8050262509331
8050262509348
8050262509355
8050262509362
8050262509379
8050262509386
8050262509393
8050262509409
8050262509416
8050262509423
8050262509430
8050262509447
8050262509454

GTIN/DUN14
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